

ضمن آرزوی توفیق برای دانشجویان عزیز، بدینوسیله به اطلاع می رساند، انتخاب واحد مقاطع تحصیلی کاردانی و کارشناسی کلیه رشته ها در نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ (ترم بهمن ماه ۱۴۰۳)، بصورت اینترنتی و از طریق سامانه آموزشی بوستان (منوی ورود به سامانه مذکور، در سمت راست پرتال آموزشگاه قرار دارد) و با رعایت مفاد شرح ذیل صورت می پذیرد. بدیهی است، کلیه دانشجویان جهت انجام انتخاب واحد، ملزم به رعایت مقررات شرح ذیل می باشند.

## الف) ضوابط انتخاب واحد:

۱- دانشجویانی که به دلایل غیرموجه، موفق به انجام انتخاب واحد در موعد مقرر نگردند، در زمان حذف و اضافه می توانند تنها ۳ درس حذف و هر تعداد واحد را انتخاب نمایند.

۲- دانشجویانی که در نیمسال گذشته معدل ترم آنان بالاتر از ۱۷ می باشد در صورت تمایل می توانند تا ۲۴ واحد اخذ نمایند.

۳- دانشجویانی که در ترم های گذشته، درسی را اخذ، ولی موفق به کسب نمره قبولی در آن درس نگردیده یا آن را حذف کرده باشند برای اخذ مجدد آن درس، نیاز به رعایت پیش نیاز ندارند.

۴- دانشجویان ترم آخر (دانشجویانیکه حداکثر ۲۴ واحد باقیمانده دارند) از قوانین زیر معاف هستند:

- رعایت پیش نیاز و هم نیاز - رعایت شرط معدل - رعایت اخذ ۲۰ واحد درسی

۵- دانشجویانی که در نیمسال گذشته مشروط گردیده اند مجاز به اخذ حداکثر ۱۴ واحد و حداقل ۱۲ واحد می باشند.

۶- تحت هیچ شرایطی برای دانشجویان انتخاب واحد بصورت دستی و حضوری انجام نخواهد شد.

۷- شروع نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ (شروع کلاسهای درس)، از روز شنبه مورخه ۱۴۰۳/۱۱/۲۰ خواهد بود.

**توضیح:** با توجه به اعلام معاونت محترم آموزشی سازمان مرکزی دانشگاه فنی و حرفه ای، کلیه کلاسها به صورت حضوری برگزار می گردد و کلیه دانشجویان جهت شرکت در کلاسهای درس الزاماً می بایست در آموزشگاه حضور بهم رسانند. و در صورت عدم حضور و غیبت دانشجو در کلاس، مطابق آئین نامه آموزشی با وی رفتار می گردد.

۸- عدم انتخاب واحد دانشجو در مهلت تعیین شده و یا انتخاب واحد کمتر از حد نصاب لازم، انصراف از تحصیل محسوب می گردد.

۹- حد نصاب و یا حداقل واحد انتخابی برای کلیه دانشجویان روزانه و شبانه ۱۲ واحد می باشد.

۱۰- کلیه دانشجویان مشروط یا اتمام سقف سنوات تحصیلی جهت انتخاب واحد حتماً باید در سامانه سجاد ثبت نام و از قسمت خدمات اقدام به ثبت درخواست کمیسیون موارد خاص نمایند در غیر این صورت امکان انتخاب واحد برای آنان وجود نخواهد داشت.

لینک سامانه سجاد برای دانشجویان کمیسیونی <https://portal.saorg.ir/registration-the-applicant/>



### ج) پرداخت شهریه:

۱- مبلغ پیش پرداخت جهت انتخاب واحد نیمسال بهمن ماه سال ۱۴۰۳ «تسویه حساب بدهی قبلی + هشتصد هزار تومان (علی الحساب)» خواهد بود.

۲- بمنظور واریز مبلغ پیش پرداخت شهریه، با مراجعه به **سیستم آموزشی بوستان**، از **منوی امور مالی** نسبت به پرداخت مبلغ فوق اقدام نمایند. ضمناً متذکر می گردد، پرداخت شهریه **صرفاً** از طریق سامانه بوستان امکان پذیر خواهد بود. براین اساس، به **مراجعات حضوری** دانشجویان به واحد حسابداری، جهت انجام این امر، **هچگونه ترتیب اثری** داده نخواهد شد.

۳- دانشجویان **روزانه ورودی بهمن ماه ۱۴۰۱** و قبل از آن، به دلیل اتمام سنوات مجاز تحصیل، شهریه پرداز خواهند بود.

### با آرزوی توفیق و بهروزی

اداره آموزش آموزشکده فنی و حرفه ای پسران آستانه اشرفیه